

گزارش «ایران» از نشست «ارتباطات در جهان بیش‌رسانه‌ای شده»

بحران دیالوگ در دنیای مدرن

در جهانِ اشباع‌شده از رسانه «گفت‌وگو» هنوز سخت‌ترین مهارت است!

علوم ارتباطات

سمیه افشین‌فر
روزنامه نگار

امروزه مرزهای ارتباطات آتقدیر گسترده شده که به حوزه‌های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و حتی زندگی روزمره مردم هم راه پیدا کرده

است. رشد روزافزون تکنولوژی و ابزارهای نوین ارتباطی، این عرصه را با «فرصت‌ها» و «چالش‌های» جدیدی مواجه کرده که بررسی آنها موضوع هم‌اندیشی «ارتباطات در جهان بیش‌رسانه‌ای» شد که به میزبانی انجمن ایرانی مطالعات فرهنگی و ارتباطات و با حضور اساتید حوزه ارتباطات و روزنامه‌نگاری برگزار شد. از موضوعات مورد بحث در این نشست، چالش‌های ارتباطات مدرن، اهمیت دیالوگ

و تأثیرات مدرنیته و فناوری بر علوم ارتباطات بود. سخنرانان در این نشست متفق‌القول بودند با توجه به تحولات دنیای مدرن، جامعه به سبک و سطح جدیدی از ارتباطات نیاز دارد تا بتواند پاسخگوی نیازهای ارتباطی جامعه باشد. حتی باید آموزش و تدریس علوم ارتباطات و روزنامه‌نگاری در دانشگاه‌ها مورد بازنگری جدی قرار گیرد چنانکه هوش مصنوعی را هم نباید در معادلات جدید ارتباطی نادیده گرفت.



ریبی: بین «ارتباطات» و «ثبات

اجتماعی»

رابطه

معداداری

وجود

دارد. اگر

«ارتباطات»

در جامعه‌ای

مختل شود

سرمایه

اجتماعی

واعتماد

اجتماعی

لطمه

می‌بیند. اگر

می‌خواهیم

هویت

اجتماعی را

تقویت کنیم

بی‌شک باید

ارتباطات را

جدی بگیریم



عکس: سیمیه افشین‌فر/ایران

است و دیگر با نگاه سنتی به علوم ارتباطات و روزنامه‌نگاری سنتی نمی‌توانیم کارآمدی لازم را در حوزه ارتباطات داشته باشیم؛ آموزش این رشته در دانشگاه‌ها نیاز به روزآمدسازی دارد. وی افزود: برای اصلاح این روند، ابتدا باید در سطحی کلی‌تر به این موضوع بپردازیم که می‌خواهیم با نسخه جدید مدرنیته چگونه مواجهه‌ای داشته باشیم؛ اگر رویکرد کلی ما به مدرنیته مشخص شود بهتری‌توانیم برای نوع مواجهه با دستاوردها و آسیب‌ها و رهاوردهای مدرنیته هم راه‌حل پیدا کنیم. در این چهارچوب، نوع برخورد ما با «علوم ارتباطات» هم بی‌شک متحول خواهد شد. اما چیزی که آشکار است این است که نسخه کنونی دانشگاه‌های ما برای جهان بیش‌رسانه‌ای شده، دیگر کارساز نیست.

است و دیگر با نگاه سنتی به علوم ارتباطات و روزنامه‌نگاری سنتی نمی‌توانیم کارآمدی لازم را در حوزه ارتباطات داشته باشیم؛ آموزش این رشته در دانشگاه‌ها نیاز به روزآمدسازی دارد. وی افزود: برای اصلاح این روند، ابتدا باید در سطحی کلی‌تر به این موضوع بپردازیم که می‌خواهیم با نسخه جدید مدرنیته چگونه مواجهه‌ای داشته باشیم؛ اگر رویکرد کلی ما به مدرنیته مشخص شود بهتری‌توانیم برای نوع مواجهه با دستاوردها و آسیب‌ها و رهاوردهای مدرنیته هم راه‌حل پیدا کنیم. در این چهارچوب، نوع برخورد ما با «علوم ارتباطات» هم بی‌شک متحول خواهد شد. اما چیزی که آشکار است این است که نسخه کنونی دانشگاه‌های ما برای جهان بیش‌رسانه‌ای شده، دیگر کارساز نیست.

در عصر اشباع رسانه‌ای
صدای «دیگری» شنیده نمی‌شود
دکتر اعظم ده‌صوفیانی، استاد



منتظر قائم:

باید «دیالوگ»

را در نظام

تربیت عمومی

جدی‌تر

بگیریم. در

عین حال،

باید مراقب

باشیم که با

وجود گسترش

شبکه‌های

اجتماعی

به دامن

عوام‌گرایی

و رفتارهای

پوپولیستی

نیفتیم.

بهره‌گرفتن

از رسانه در

دنیای امروز

یک تیغ دو لبه

است از یک

سوی تواند

صدای

متفکران و

روشنفکران

ما را راسر

کند و از سوی

دیگرممکن

است آنان

را در حلقه

هوادانش

محصور نماید

آگهی مناقصه عمومی
شماره ۱۴۰۴/ق/۱۴۰۴
یک شرکت دولتی در نظر دارد موارد ذیل را برابری مشخصات فنی از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
۱- خرید یک مجموعه تجهیزات تولید هوای فشرده
۲- اجاره ماشین آلات ترابری شامل بیل مکانیکی، لودر، کمبری و لیفتراک، شرایط و مدارک اولیه متقاضیان (داخلی حاقی)،
۱- دارا بودن سابقه و ارائه رزومه کاری مرتبط ۲- داشتن توانایی مالی و ارائه ضمانت‌نامه بانکی بابت سپرده شرکت در مناقصه ۳- دارا بودن حسن سابقه کار، تخصصی، تجربه و دانش فنی کافی ۴- ارائه تاییدیه صلاحیت ایمنی وزارت کار ۵- داشتن کواهینامه معتبر ستا
از متقاضیان محترم که توانایی انجام کار را دارند، دعوت می‌شود حداکثر به مدت ۱۰ روز از تاریخ درج نوبت دوم این آگهی جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه و همچنین ارائه پیشنهاد قیمت به جز ایام تعطیل و پنجشنبه‌ها در ساعات اداری (۸ الی ۱۵) به معاونت بازرگانی امور قرارداده‌ها مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۹۱۴۱۷۲۸۸۹ تماس حاصل نمایند.
❗ ارائه مدارک مذکور هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد و این صنایع در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. ❗ ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده / پرتنگان مناقصه می‌باشد.

IRAN DAILY
1877
www.newspaper.iran-daily.com

دعوت به همکاری
شرکت نفت بهران (سهامی عام) در نظر دارد: در رشته فعالیت های ذیل نسبت به تکمیل لیست تامین کنندگان خود از شرکت های با تجربه اقدام نماید. از متقاضیان محترم دعوت می گردد رزومه خود را به نشانی پست الکترونیک info@behranoil.co ارسال نمایند.
۱- فنی و مهندسی
۲- تولید و تامین کلا، قطعات، تجهیزات صنعتی و پالایشگاهی
۳- تولید و تامین تجهیزات برقی و ابزار دقیق
۴- تولید و تامین تجهیزات IT
۵- لجستیک و حمل و نقل
۶- تولید و تامین مواد شیمیایی، صنعتی و پالایشگاهی
۷- تولید و تامین ملزومات بسته بندی
مدارک متقاضیان محترم می بایست در رزومه خود اسناد و مدارک شرکتی از قبیل اساسنامه، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، گواهی ثبت ثن، گواهی امضا، اشخاص صاحب امضا، پروانه یا مجوز فعالیت و بهره برداری، گواهی تایید صلاحیت ایمنی پیمانکار، گواهی صلاحیت پیمانکاری، گواهی حسن انجام کار، رزومه و نمونه سابقه کار مرتبط را ضمیمه نمایند.
در ضمن مدت زمان دریافت رزومه ها از تاریخ درج آگهی به مدت یک ماه است.
شرکت نفت بهران

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران
موضوع مناقصه: خرید KROHNE INSTRUMENT DEVICES مطابق با شرح و مشخصات فنی
شماره مناقصه: ILPC-P-04-001 (PIS-011190/020228/030538/030781) نوبت دوم
شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، در نظر دارد خرید KROHNE INSTRUMENT DEVICES (PIS-011190/020228/030538/030781) مطابق با شرح و مشخصات فنی درج شده در اسناد مناقصه را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.
لذا بدین وسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه، از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۸ به تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ زیربخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ پاکت ارزیابی کیفی را صرفاً در قالب (CD/FLASHMEMORY) به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:
تهران- میدان شیخ بهایی- پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونک- طبقه هفتم- واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام - دبیرخانه کمیسیون معاملات سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵-۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.
آدرس: ایلام - چوار- نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام
تارنمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ زیر بخش مناقصات
تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی: ۴۲۱۵-۲۲۱۳ فکس: ۰۸۴۳۲۲۲۳۹۴۸ کدپستی: ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰
روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران
موضوع مناقصه: استقرار سیستم بازرسی بر مبنای ریسک (RBI) شرکت پتروشیمی ایلام
شماره مناقصه: ILPC-T-04-008 نوبت اول
شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، در نظر دارد مطابق با مشخصات درج شده در اسناد مناقصه استقرار سیستم بازرسی بر مبنای ریسک (RBI) شرکت پتروشیمی ایلام از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.
لذا بدین وسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ به تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ زیربخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ پاکت ارزیابی کیفی را صرفاً در قالب فلش مموری یا CD به صورت فیزیکی به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:
تهران- میدان شیخ بهایی- پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونک- طبقه هفتم- واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام - دبیرخانه کمیسیون معاملات میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران اعلام خواهد شد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵-۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.
آدرس: ایلام - چوار- نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام
تارنمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ زیر بخش مناقصات
تلفن: ۰۸۴۳۲۲۲۳۹۴۸ فکس: ۰۸۴۳۲۲۲۳۹۴۸ کدپستی: ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰
روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران
موضوع مناقصه: خرید PARTS FOR HYUNDAI مطابق با شرح و مشخصات فنی
شماره مناقصه: PIS-020490 نوبت دوم
شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات در نظر دارد خرید PARTS FOR HYUNDAI مطابق با شرح و مشخصات فنی PIS-020490 مطابق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.
لذا بدین وسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۸ به تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ زیربخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ پاکت ارزیابی کیفی را صرفاً در قالب (CD/FLASHMEMORY) به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند:
تهران- میدان شیخ بهایی- پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونک- طبقه هفتم- واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام - دبیرخانه کمیسیون معاملات میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران اعلام خواهد شد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: ۰۸۴-۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵-۲۲۱۳ فکس: ۰۸۴۳۲۲۲۳۹۴۸ کدپستی: ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰
آدرس: ایلام - چوار- نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام
تارنمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ زیر بخش مناقصات
تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی: ۴۲۱۵-۲۲۱۳ فکس: ۰۸۴۳۲۲۲۳۹۴۸ کدپستی: ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰
روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام